МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е
	22 июня 2017 года

	                                           № 6-2

	          Об отмене решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 27.04.2017 № 3-3 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное»

      В целях приведения решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 27.04.2017 № 3-3 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное» в соответствие с федеральным законодательством и на основании заключения Главного управления Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу об отказе в государственной регистрации данного решения,  Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 27.04.2017 № 3-3 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования  М.А. Разинкова.
Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

М.А. Разинков